



КОШТОРИС

вартості послуги з надання технічних умов на
теплопостачання об'єкта архітектури

Витрати	Одиниця виміру	Норми витрат	Ціна	Вартість
Основна заробітна плата				1 173,85
Інженер ПЕР	год.	4,00	91,66	366,64
Старший майстер	год.	3,00	125,11	375,33
Слюсар з обслуговування теплових мереж 5 р.	год.	3,00	73,39	220,17
Слюсар-сантехнік 5 р.	год.	3,00	70,57	211,71
Транспортні витрати				544,14
ІЖ-27175 (0,110)	год	3,00	174,44	523,32
бензин А-95	км	5,00	37,85	20,82
Амортизація	год	3,00	0,26	0,78
Додаткова заробітна плата				
Нарахування на заробітну плату				258,25
Всього прямих витрат				1 977,01
Загальновиробничі і адміністративні витрати				
Всього собівартість				1 977,01
Плановий прибуток 0 %				
Договірна ціна				1 977,01
ПДВ 20 %				
Всього				1 977,01

Заступник головного інженера - начальник ВТВ

Сергій СИНЮК

Заступник директора

Тетяна ЯКОВУК